
,

UCHWAŁA NO0)6242023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5. I 9--P0 wł 2023r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 2091/2020 Zarzqdu Województwa Opolskiego z dnia 27 stycznia
2020 roku w sprawie przyjęcia wzorów formularzy wniosków o dokonanie zmiany w planie
finansowym jednostki budżetowej oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa
Opolskiego i ich obiegu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

W uchwale Nr 2091/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie
przyjęcia wzorów formularzy wniosków o dokonanie zmiany w planie finansowym jednostki
budżetowej oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Opolskiego i ich obiegu
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

4mm.


